AynkuvuHa HaTtanua IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

166-23/H

167-23/H

168-23/H

169-23/H

170-23/H

171-23/H

172-23/H

173-23/H

174-23/H

175-23/H

176-23/H

177-23/H

178-23/H

179-23/H

180-23/H

181-23/H

182-23/H

183-23/H

184-23/H

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Agpec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Agpec Koncant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Agpec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHcant"

000 "Agpec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

03.10.2023

04.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

07.10.2023

11.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

16.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

20.10.2023

31.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

02.11.2023

07.11.2023

11.11.2023

CBepeHuna

LOynknHa HaTtanus KOpbeBHa

009467

05.05.2015

OOBbEeKT OLeHKHU

XKnnom

OOM+3eM.y4acCToK

XKunnon
[OM+3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eM.y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunom
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

Xunom
[OM+3eM.y4acToK

Knnon
LOM+3eM.y4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



185-23/H

186-23/H

187-23/H

188-23/H

189-23/H

190-23/H

191-23/H

192-23/H

193-23/H

194-23/H

195-23/H

196-23/H

197-23/H

198-23/H

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

00O "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

00O "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHcant"

00O "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcant"

08.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

17.11.2023

21.11.2023

22.11.2023

23.11.2023

24.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

01.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

10.12.2023

KIS0
LOM+3eM.y4acToK

Xunon
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

XKunon
LOM+3eM.y4acToK

KBapTupa

3eM.y4acCToK

KBapTUpa

KBapTupa

Xunom
[OM+3eM.y4acToK

KIUSomn
LOM+3eM.y4acToK

KBapTupa

KUSon
LOM+3eM.y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Дудкина Наталия Юрьевна

