

Дудкина Наталия Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дудкина Наталия Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		009467			
Дата включения в реестр членов РОО		05.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
166-23/H	ООО "Адрес Консалт"	03.10.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
167-23/H	ООО "Адрес Консалт"	04.10.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
168-23/H	ООО "Адрес Консалт"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169-23/H	ООО "Адрес Консалт"	03.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
170-23/H	ООО "Адрес Консалт"	07.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171-23/H	ООО "Адрес Консалт"	11.10.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
172-23/H	ООО "Адрес Консалт"	11.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173-23/H	ООО "Адрес Консалт"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174-23/H	ООО "Адрес Консалт"	16.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175-23/H	ООО "Адрес Консалт"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176-23/H	ООО "Адрес Консалт"	18.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177-23/H	ООО "Адрес Консалт"	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178-23/H	ООО "Адрес Консалт"	20.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179-23/H	ООО "Адрес Консалт"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180-23/H	ООО "Адрес Консалт"	01.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181-23/H	ООО "Адрес Консалт"	01.11.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
182-23/H	ООО "Адрес Консалт"	02.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183-23/H	ООО "Адрес Консалт"	07.11.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
184-23/H	ООО "Адрес Консалт"	11.11.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости

185-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	08.11.2023	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
186-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	14.11.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
187-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	17.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
188-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	17.11.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
189-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	21.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	22.11.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
191-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	23.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	24.11.2023	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
193-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	29.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	01.12.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
196-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	07.12.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
197-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	07.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
198-23/Н	ООО "Адрес Консалт"	10.12.2023	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости